関係各位

令和７年度

第７9回全日本大学ボクシング王座決定戦

第１２回全日本UJボクシング王座決定戦

オープンチャットの開設について（ご案内）

公益社団法人日本ボクシング連盟

事務局

標記のことについて、本大会開催に伴い、大会関係者への情報共有の手段として、LINEオープン

チャットを開設させていただきました。

本大会関係の選手、監督、コーチ等の皆様は本ラインにご登録いただき、大会前～大会当日の各

種情報を受け取れるようにしていただきますよう、お願いいたします。

なお、オープンチャット参加にあたりましては、所属団体名または所属都道府県とお名前を記載

の上、ご参加いただください。所属、氏名の表示のない方やニックネーム等で表示されている方、

または誹謗中傷や大会と関係のない発言、不適切な発言をされた方などは大会運営の判断の下、予

告なく消去、退室処理をさせていただく場合がございます。以上をご理解の上、ご参加ください。

LINEオープンチャット「2025全日本大学・UJ王座決定戦」

URL： https://x.gd/hprMF

https://x.gd/hprMF